Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% O.DO Importe 6,000.00Fecha:
Piezas 36 IEPS30% 0.00 Descuentos 960.00
Otros IEPS 53 % 3,720.60 SubTotal 7,020.00Nombre.

IVA16% 1,716.50 Impuestos 5,439.10
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% O.DO Total 12,459.10

DOCEMIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 10/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT; 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFD:

48SYpJ7HaS4V+kMY8UevSaUuZ9+KCzdwkFM.JWzZOqOT2004 1 1K9.2X03mHS5UIoez2 1ISToeNATA+WLPxEeu8.2/O/PFVcAI8+y7i43xqL.8/lc2ryuw/D.2wkJL9XOpk3kuEdg3V6vOOTT6MMSzdlo¿LITolzaGa.Jy3enngug